
HTTP
E-mail

SN 10 1110 1000 11 498,88р. 11 498,88р.

SN 10 1325 1200 15 298,88р. 15 298,88р.

SN 8 1525 1400 15 798,88р. 15 798,88р.

SN 8 1640 1500 17 098,88р. 17 098,88р.

SN 8 1740 1600 20 198,88р. 20 198,88р.

SN 8 1960 1800 27 098,88р. 27 098,88р.

SN 8 2185 2000 32 698,88р. 32 698,88р.

SN 8 2385 2200 37 788,88р. 37 788,88р.

SN 8 2585 2400 41 288,88р. 41 288,88р.

SN16 1110 1000 13 288,88р. 13 288,88р.

SN16 1325 1200 14 948,88р. 14 948,88р.

SN16 1525 1400 17 398,88р. 17 398,88р.

SN16 1640 1500 19 588,88р. 19 588,88р.

SN16 1740 1600 22 688,88р. 22 688,88р.

SN16 1960 1800 30 998,88р. 30 998,88р.

SN16 2185 2000 34 888,88р. 34 888,88р.

SN16 2385 2200 40 388,88р. 40 388,88р.

SN16 2585 2400 43 998,88р. 43 998,88р.

3 092,83р. 3 092,83р.

4 144,39р. 4 144,39р.

4 886,67р. 4 886,67р.

5 149,56р. 5 149,56р.

5 474,31р. 5 474,31р.

6 139,27р. 6 139,27р.

6 804,20р. 6 804,20р.

7 422,78р. 7 422,78р.

7 886,70р. 7 886,70р.

8 673,35р. 8 673,35р.

12 142,70р. 12 142,70р.

13 299,14р. 13 299,14р.

13 877,37р. 13 877,37р.

15 033,82р. 15 033,82р.

15 612,03р. 15 612,03р.

17 924,93р. 17 924,93р.

19 081,38р. 19 081,38р.

20 183,70р. 20 183,70р.

8 824,42р. 8 824,42р.

10 508,93р. 10 508,93р.

12 196,56р. 12 196,56р.

13 058,28р. 13 058,28р.

13 723,43р. 13 723,43р.

15 439,48р. 15 439,48р.

17 123,38р. 17 123,38р.

18 663,50р. 18 663,50р.

20 183,35р. 20 183,35р.

3 544,62р. 3 544,62р.

112 058,83р. 112 058,83р.

137 272,88р. 137 272,88р.

8 825,67р. 8 825,67р.

2 353,23р.

2200

1200

2400

Цена (м.п., шт) 

со скидкой

Цена (м.п., шт, кг) с 

НДС , руб.

1500

1600

2 353,23р.

1000

1800

2400

2200

1400

2400

1000

1800

Ручной экструдер BOOSTER EX2  NEW

Газовая горелка (пропан)

2200

1400

Лебедка 5т

Стяжной ремень с лебедкой

Электро-сварочный аппарат

1200

Электросварная муфта 

2000

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ МОНТАЖА

Фотография Наименование
Диаметр 

внешний, мм
Фотография

Диаметр 

внутренний, мм

1500

2000

1600

2000

1400

1500

1800

1200

Стяжная лента

1000

Муфта термоусадочная спаяная

Многослойные армированные 

трубы FD ARM      

1600

ГОФРИРОВАННАЯ АРМИРОВАННАЯ ТРУБА FD ARM

Цена указана на складе в Москве

Гибкая система скидок

8-800-25-000-26
www.trubtorg.ru
info@trubtorg.ru

Звонок по России бесплатный

mailto:info@trubtorg.ru

